בקשה ליציאה בליווי לא הוגשה, ואולם מצאתי לנכון לציין זאת, למעלה מן הצורך.

בסיכומי של דבר, העתירה נדחית.

נרשמה הודעת שב"ס כי ככל שתוגש בקשה, תישקל בחיוב האפשרות לביקור פתוח של בני משפחה אצל העותר במתקן הכליאה.

**המזכירות תשלח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, כ"ה שבט תשע"ד,
26 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.
**ר' שפירא, שופט**